

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Владо Бучковски, поставено на
62-та седница на Собранието на Република Македонија,
одржана на  25 јуни 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:

 Прашањето е за кривичната одговорност. Постојат основани сомневања дека Михајло Маневски земал и плати  и пензии во изминатите 4 месеци. Со оваа злоупотреба направил измама во Службата, според член 355 став 2 од Казнениот законик на Република Македонија, каде што во ставот 2 за вакви случаи е предвидена казна затвор од една до десет години. Јас се надевам дека, Јавниот обвинител ќе покаже доблест и ќе му покаже на човекот кој ја промовираше мерката притвор како казна, како е тој ако се поведе постапка за утврдување на кривичната одговорност, како ќе биде првиот случај кој заради тоа што постојат основани сомневања дека може да влијае на сведоците и да уништи дел од доказите дека треба да заврши во притвор, додека не заврши истрагата.

	Прашањето го поставувам до Јавниот обвинител на Република Македонија, г-дин Љупчо Швргоски.
